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PREDMETNIK UMETNIŠKE GIMNAZIJE – SMER GLEDALIŠČE IN FILM 
PREDMETI 1. letnik 2. letnik 3. letnik 4. letnik SKUPNO  

št. ur v 
programu 

št. ur na št. ur na št. ur na št. ur na  

tede
n 

leto teden leto teden leto teden leto  

I OBVEZNI PREDMETI 

slovenščina 4 140 4 140 4 140 4 140 560 

matematika 4 140 4 140 4 140 4 140 560 

prvi tuj jezik 3 105 3 105 3 105 3 105 420 

drugi tuj jezik 3 105 3 105 3 105 3 105 420 

športna vzgoja 3 105 3 105 3 105 3 105 420 

zgodovina 2 70 2 70 2 70   210 

geografija 2 70 2 70     140 

biologija, fizika, kemija 4 140 175     315 

sociologija, filozofija, 
psihologija 

  2 70 2 70 2 70 210 

glasba       35 

informatika 2 70       70 

likovna umetnost 1 35       35 

zgodovina in teorija 
gledališča in filma 

3 105 3 105 3 105 3 105 420 

izbirni strokovni 
predmet (gledališko 
ustvarjanje ali filmsko 
ustvarjanje) 

    2 70 2 70 140 

II IZBIRNI PREDMETI                                                                   2 - 6 70- 
210 

2-6 70-
210 

 

III DRUGE OBLIKE SAMOSTOJNEGA ALI SKUPINSKEGA DELA 

gledališke in filmske 
delavnice: 
obvezne:igra in govor, 
fotografija in film 
 + izbirne 

5 175 6 210      

gledališke delavnice: 
obvezne:igra in govor 
+ izbirne 

    4-8 140-
280 

4-6 140-
210 

 

filmske delavnice: 
obvezne: snemanje in 
montaža ter scenarij in 
režija + izbirne 

    4-8 140-
280 

4-6 140-
210 

 

OBVEZNE IZBIRNE VSEBINE 

 90 90 90 30  

 

5

1 35
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